CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 3?J) DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR PAULA FABRICIA REZENDE DE ASSIS, matrícula nO
20.059, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita. (LP).

2 - EXONERARMARIA ZELIA BUENO REZENDE DE SOUZA, matrícula nO
19.379, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do deputado
Wasny de Roure. (LP).

3 - EXONERAR DANMILA NASCIMENTO VIEIRA DE MELO, matrícula nO
20.310, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do gabinete parlamentar do
deputado Professor Israel Batista. (LP).

4 - EXONERAR KARLA JUREMA RIBEIRO BORGES, matrícula nO 19.842,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-ll, do gabinete parlamentar do deputado
Professor Israel Batista. (LP).

5 - EXONERAR, a pedido, a partir de 08 de julho de 2014, DANIELE LUCIA
DOS PASSOS LIMA DIAS, matrícula nO 19.679, do Cargo Especial de Gabinete, CL-
07, do gabinete parlamentar do deputado Robério Negreiros. (LP).

Brasília,

Por: soraya.aguiar Ultima impressão: soraya.aguiar 0907/2014 15:58:00 SLMP

Visto da SCcr,"lária Ex uUva da I" Secretaria .••••••

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cI.df.gov.br

mailto:slmp@cI.df.gov.br

	00000001